tem Themesiensem etc, contra Turcos versus Themesium
transmissis et destinatis per manus fidelis nostri egregii

Bernhardini Monelli tandem erogari et distribui iussimus.

Et quoniam in x'eritate sic est, iustuni igitur et conveniens

est, ut dictis civibus, iudicique et iuratis de dicta summa
satisfaciamus et eam illis, ut pollicitae sunius, restituamus.

Proinde volumus et tenoré praesentium tibi seriosius dicimus

ac strictissime mandamus, ut absque omni recusa et pro-

rogatione tum primum per eosdem seu alterum eorum,

exhibitores videlicet vei exhibitorem praesentium, cum prae-

sentibus requisitus fueris, praedictam quadringentorum flore-

norum summám de ista nostra camera Cremniciensi et

eiusdem redditibus eisdem reddi et restitui facere etiam in

numerata pecunia debeas et tenearis cum effectu, nostrum

ad computum et rationem. Et nec si nostram gratiam pro-

mereri desideras, evitareque indignationem gravissimam, aliud

facere praesumas quoquomodo in praemissis
;
praesentibus

simulcum quietantia illorum de restitutione dictae summae
tibi per eosdem danda pro redditione rationum tuorum

computorum tibi valituris penes te retentis et facta prius

solutione summae praeinsertae. Dátum Strigonii, XIX. Maii,

anno 1492. Regina Beatrix m. p.

Registrata folio 92.

CLXV.

1492. június 4.

G. Trotti követ jelentése Milánóból a ferrarai herczeghez, melyben

F. Fontana közlése nyomán hírt ad Beatrix hazaküldésének tervérl s az

ennek során fölmerült kölcsönös követelésekrl. (Az ide nem vonatkozók

elhagyásával.)

Modenái áll. levéltár, Canc. Duc. Cárt. d. Amb. Est. in Milano Ba 7.

Ragionandosse hogii in consiglio dele cosse de

Ongaria ala presentia de molte persone, .... trovando-

^ Kinizsi.

Aragóniái Beatrix. 16
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seli Messer Francesco Fontana, et dicendo eh' el Re d'Ongaria

era il secondo magiore Re de Christiani, perché il primo

era il Re de Franza, et tenendo lui eh' el fusse magiore

eh' el Re de Spagna, essendo il Re de Ongaria, Re de

Boemia, et de Polonia, dopo il patre, il quale dixe esser

vechissimo. Subiunse alfine de epso regionamento havere

adviso che la Regina haveva voluto andare da Buda veehia

a Buda nova, per parlare al prefato Re, et che S. M*'^ haveva

reeusato, faeendoli intendere che non era in sua potestá

et balia de pigliarla per moglie, perché li prelati et Baroni

d'epso Regno non volevano consentire che S. M*^ pigliasse

una donna sterilé et che non portasse figlioli : aciö ehe